
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup samochodu o liczbie 9 miejsc ( w tym fotel kierowcy) przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych dla

Domu Pomocy Społecznej w Ludzisku -współfinansowanego ze środków PFRON.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej w Ludzisku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001264882

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 78

1.4.2.) Miejscowość: Ludzisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-160

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 523513472

1.4.8.) Numer faksu: 523513472

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dpsludzisko@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dpsludzisko78.bip.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

87.30.Z pomoc społeczna z zakwaterowaniem dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00301411/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-11 09:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00297902/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o
szczególnym rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) Wykonawca wypełnia w załączniku nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o
szczególnym rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) Wykonawca wypełnia w załączniku nr 3 do SWZ.

UWAGA
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1 do SWZ tj. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
specyfikacja techniczna pojazdu w pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie:,,Siedzenia/fotele z zagłówkami, tylne siedzenia
dzielone, siedzenia/fotele z możliwością szybkiego demontażu, wyjmowane, oraz pasy bezpieczeństwa dla dziewięciu
miejsc. Zamawiający dopuszcza w:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00301411/01 z dnia 2022-08-11

2022-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



II rzędzie siedzenia - kanapę z zagłówkami , pasami bezpieczeństwa, uchylnym oparciem umożliwiającym wejście osobom
do III rzędu.
III rząd siedzenia jako niedzielona kanapa, z zagłówkami , pasami bezpieczeństwa z kładzionym oparciem.
II i III rząd szybki demontaż i możliwość wyjęcia .
Wózek inwalidzki wprowadzany do pojazdu od tyłu, mocowany w przestrzeni bagażowej”.
Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, dokonuje zmiany terminu związania ofertą i ogłoszenia w tym
zakresie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-18 10:00

Po zmianie: 
2022-08-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-18 10:15

Po zmianie: 
2022-08-19 10:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00301411/01 z dnia 2022-08-11

2022-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup samochodu o liczbie 9 miejsc ( w tym fotel kierowcy) przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Ludzisku -współfinansowanego ze środków PFRON.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej w Ludzisku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001264882
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 78
	1.4.2.) Miejscowość: Ludzisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-160
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 523513472
	1.4.8.) Numer faksu: 523513472
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dpsludzisko@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dpsludzisko78.bip.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00301411/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-11 09:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00297902/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



